
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 31/07/2015 - 22:17 p. 1www.crosec.net

   1 BELLISARIO EUGENIA CARRASCO GARCIA    0.00   55.84

   2 ZIMBAD JOSH POSTNER    0.00   57.21

   3 GALANTE HDB FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   57.47
67456TC / M / 11 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 6

   4 MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   59.70
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5

   5 STARDUST CARMEN DOLORES VAZQUEZ    0.00   62.18
41521 / M / 10 / AA / CAST - /  / 

   6 CHICANO W MARIA ELENA GARCIA GALEA    0.00   68.92
109074 / S / 11 / CDE / BAY

   7 BELMONDO MARTA MARTIN MENDILUCE    0.00   69.10

   8 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    0.00   69.63
107814 / M / 9 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

   9 MURPHY ICIAR MURRIETA PEREZ    0.00   71.68
89245 / C / 9 / CRUZ / NEGRO 127992 / JUVENIL / 3

  10 NEGURI CV LILI ALICE FAIRBANK    0.00   72.71
42016 / M / 11 / AA / TORDO 196740TC / ALEVIN / 3

  11 FANTASIOSA ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   73.61
108232 / H / 7 / CDE / CAST 132572TC / J.JINETE / 5

  12 WAIKIKI CAITLI DORAN    0.00   75.41

  13 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    0.00   77.93
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  14 LAMARC LAURA ALONSO SOLER    0.00   77.94
69523 / C / 13 / HOLST / TORDO 74523TC / PASEO / 4+

  15 BELMONDO MERCEDES CORTINA GREDILLA    0.00   78.73

  16 OSMO DIEGO MANCHA    0.00   83.44

  17 LADY U MARIA JOSE NARANJO SASTRE    4.00   72.18
22020TC / H / 14 / CDE / CAST 19128TC / ADULTO / 6

  18 TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    4.00   82.41
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 3

  19 IBERO MICHELLE JANE FAIRBANK    4.00   82.44
198758TC / ADULTO / 5

  20 DE HOFTEDE'S CARMANDA ISOBEL HOWARTH    8.00   98.75
213995TC / ALEVIN / 

  21 AGANERO ALEJANDRA DIAZ DE LAS HERAS   13.00   86.43

  NP DANDY HM IRIS CIULLA      NP      NP
83265 / M / 9 / CDE / ALA 92571 / ALEVIN / 6

  NP WAIKIKI MIA JACKAMAN      NP      NP
- /  / 

  NP WAIKIKI IRINA EUBAREVA      NP      NP

  NP ROSY KATIE BRAMFORD      NP      NP
- /  /  /  / - /  / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 31/07/2015 - 22:16 p. 1www.crosec.net

   1 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   55.67
61677 / S / 18 / INDT / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   2 RUBI JUAN BORRERO MONTORO    0.00   58.13
21089 / M / 20 / CRUZADO / CASTAÑO 85424 / J. JINETE / 7

   3 UL MAJOR 2000 PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA    0.00   62.20
21160 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 19233TC / ADULTO / 7

   4 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    0.00   63.57
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5

   5 QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ    0.00   67.19
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

   6 LADY LANDOR 2 ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO    0.00   69.81
85292 / H / 13 / HAN / NEGRO 201793 / INFANTIL / 5

   7 URACO FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    0.00   71.04
18023 / ADULTO / 7

   8 TITA MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   79.17
2609 / ADULTO / 7

   9 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    4.00   63.39
85728 / H / 13 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 3

  10 GALANTE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    4.00   63.80
108233TC / C / 11 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 6

  11 BANDERIN CAS DAVID CARABALLO RECIO    4.00   68.58
108236 / C / 8 / CDE / TORDO 205521 / JUVENIL / 

  12 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    4.00   69.20
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

  13 MICHAEL J. FOX PATRICIA REBOLLEDO POLO    4.00   70.60

  14 GRACIELA TATIANA KUZNETSOVA    4.00   70.93
42137 / H / 12 / CDE / CAST 196668 / ADULTO / 7

  15 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    4.00   71.17
108119 / C / 12 / AA / TORDO 211977 / ADULTO / 7

  16 RAMADAN MARIA GUILLOTO    8.00   70.08

 ELI LORD ALMUDENA POLO OCAÑA     ELI     ELI
21744 / M / 15 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 5

 ELI FLORESTINO RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
44298 / M / 15 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  NP ISIDORA IINA KAPYNEN      NP      NP
108191TC / H / 7 / INDT / CAST 16951 / ADULTO / 7

  NP BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA      NP      NP
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 31/07/2015 - 22:16 p. 1www.crosec.net

   1 ATENTA DEL CASTAÑAR LETICIA MARTINEZ ESCRIG    0.00   64.25
82513 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 118082 / JUVENIL / 5

   2 BECQUER EL RASILLO ROCIO MALDONADO LASUNCION    0.00   66.12
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

   3 BELLA DONA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    0.00   72.08
91200 / ADULTO / 7

   4 ZARDO KATIE KANE    0.00   76.95
105655 / M / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO

   5 POLKA DO TAMBRE MIRIAN FERNANDEZ SOARES    0.00   78.05
88784 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 162391 / JUVENIL / 5

   6 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   84.42
1002 / ADULTO / 7

   7 BERREA DEL CASTAÑAR ANDREA CABANILLAS LOPEZ-ALONSO    4.00   66.39
109656 / H / 7 / CDE / CAST 115980 / JUVENIL / 5

   8 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA    4.00   71.36
28032 / C / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

   9 YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA   12.00   78.47
110039 / M / 13 / CDE / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6

 ELI COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA     ELI     ELI
113042 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 4+

 ELI NESS LOLIVO BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA     ELI     ELI
24281 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 77646 / J. JINETE / 7

  NP QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ      NP      NP
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

  NP MICHAEL J. FOX ALMUDENA DE VELASCO      NP      NP

  NP GRUPO PROM CAN I JOANNE LOUISE BUTTLER      NP      NP
86121 / S / 7 / BWP / BAY 201149 / ADULTO / 4+



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 31/07/2015 - 22:16 p. 1www.crosec.net

   1 BIG BOY PABLO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   29.55 50,00
25977 / C / 16 / WESTFALIANO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

   2 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  0.00   30.26 45,00
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

   3 COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE                  0.00   30.85 40,00
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   4 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   35.01 35,00
110136 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15516 / ADULTO / 7

   5 VERELLE VD WITHOEVE Z YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS                  0.00   35.09 30,00
106052 / H / 11 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 83283 / JUVENIL / 6

   6 QUINDO DE LISLE ANA TORRES WINDISCH                  0.00   35.26 25,00
54916 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 156200 / INFANTIL / 7

   7 CASAL-CASCABELLE ALEJANDRA GARCIA BOTO                  0.00   39.30 20,00
112920 / M / 6 / HOLST / CAST 212641 / ADULTO / 

   8 KASSANDRO B SIWAR ALASSAD                  4.00   30.49 20,00
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 201712 / ADULTO / 7

   9 CLAUDIO M ANA TORRES WINDISCH                  4.00   33.12
55990 / C / 14 / ZANGERSHEIDE / TORDO 156200 / INFANTIL / 7

  10 B VANQUISH SIWAR ALASSAD                  4.00   34.94
114647 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 201712 / ADULTO / 7

  11 EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS                  4.00   37.35
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

  12 ZOEY ELENA BARRIONUEVO PAEZ                  6.00   47.34
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  13 PAKO PURA PINTA LAURA GARCIA TUDELA                  8.00   52.57
88442 / C / 12 / CRUZADO / APALOUSSA 87829 / JUVENIL / 6

  14 TOPJUMP OUISTREHAM AURELIO CEA MACIAS                 11.00   33.61
114790 / G / 8 / SF / CHESTNUT 16699 / ADULTO / 7

  15 TRECEÑO DE LLAMOSAS JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ                 16.00   35.82
91054 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

  16 DIVER DE VERMAN MARIA BAÑULS SAÑUDO                 16.00   54.85
91074 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

 ELI CORONADO VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL                   ELI     ELI
83193 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 18739 / JUVENIL / 7

 ELI TANDOR H LUIS PERIGNAT LOPEZ     ELI     ELI               
114456 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 132504 / ALEVIN / 4+



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/08/2015 - 08:26 p. 1www.crosec.net

   1 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE    0.00   61.74 120,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   2 NORTHERN WAY MERCEDES SAN ROMAN MATEOS    0.00   61.77 100,00
20989 / M / 14 / TROTÓN / NEGRO 69812 / J. JINETE / 7

   3 JASON DE NINIVE MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   67.14 85,00
108408 / M / 6 / BELGA / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

   4 NATASJA LUIS ORTIZ AGUERA    0.00   68.43 75,00
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 61095 / INFANTIL / 6

   5 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   68.48 65,00
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

   6 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   68.81 50,00
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

   7 DOROTEA M GABRIELA SOUSA-HOLSTEIN GOMEZ ACEBO    0.00   70.48 40,00
22230 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 145982 / JUVENIL / 6

   8 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD    0.00   71.36 35,00
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

   9 CARLOTTA * ALVARO ARAGON VARGAS    0.00   74.29 35,00
89279 / H / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  10 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   77.86 35,00
112941 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  11 CARENIO FERNANDO OSBORNE DIEZ    1.00   79.46
114285 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 34218 / ADULTO / 7

  12 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   81.15
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  13 INFINIE D'AMIAN JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    4.00   62.26
40578 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / TORDO 1290 / ADULTO / 7

  14 ELETTA NADINE BREUER    4.00   64.23
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

  15 CHELSEA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    4.00   66.12
92199 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 91200 / ADULTO / 7

  16 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   69.00
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  17 GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS    4.00   73.25
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

  18 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   78.88
110137 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  19 DUO CLINTON ISRAEL CANTERO MACIAS    5.00   81.45
109699 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

  20 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    5.00   81.46
92140 / C / 9 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

  21 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    6.00   83.29
23900 / M / 14 / BELGA / CASTAÑO 47175 / INFANTIL / 6

  22 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA    6.00   84.44
25640 / C / 18 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 46671 / JUVENIL / 6

  23 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ    7.00   87.54
110926 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

  24 JONH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    7.00   87.75
108781 / C / 5 / CRUZADO / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  25 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA AVELLANO    8.00   65.79
83185 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 6

  26 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   74.74
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  27 ENESSA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   75.41
110351 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  28 PRISCILLA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO   11.00   87.60
112393 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

  29 ZILANDO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   11.00   90.58
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 18574 / ADULTO / 7

  30 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO   12.00   70.73
50535 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

  31 GIRASTELLA MARIA JOSE CASTEJON CRIADO   18.00  100.49
43027 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15708 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/08/2015 - 08:26 p. 2www.crosec.net

 ELI CONIETA ISRAEL CANTERO MACIAS     ELI     ELI
103862 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

 ELI NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ     ELI     ELI
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

 ELI CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI
104564 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 6

 ELI GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH     ELI     ELI
86032 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / JUVENIL / 6

 ELI HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ     ELI     ELI
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 31/07/2015 - 22:16 p. 1www.crosec.net

   1 NERU JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    0.00   61.62 300,00
18898 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

   2 FOX LODGE RAMON DE PERALTA HERNANDEZ    0.00   62.25 200,00
86015 / M / 12 / CRUZADO / ALAZÁN 5026 / J. JINETE / 7

   3 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   63.45 150,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   4 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   64.73 125,00
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

   5 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   67.58 100,00
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   6 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   68.46 90,00
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 7

   7 LOIRA HALEY DE MOLENE CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   69.37 80,00
20922 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

   8 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   73.49 70,00
69651 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

   9 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   74.81 50,00
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  10 BIONDETTA ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   76.77 40,00
56159 / M / 9 / CRUZADO / TORDO 5014 / ADULTO / 7

  11 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   77.25
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  12 CARLOTTA PILAR RICO MUÑOZ    0.00   77.55
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  13 JUNCO CP 38.46% CARLOS DIAZ FERNANDEZ    4.00   69.25
41459 / M / 11 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15443 / ADULTO / 7

  14 ARKANSAS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   71.96
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  15 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   74.38
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  16 LAMPARILLA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   74.55
114636 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  17 COBERLINA RV MIGUEL TORRES GARCIA    5.00   80.16
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  18 ELISTO MIKEL AIZPURUA QUIROGA    5.00   80.96
113970 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

  19 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   70.55
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  20 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   77.62
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  21 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .   10.00   85.90
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  22 PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE   12.00   75.84
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

  23 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   21.00   96.72
45517 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO     ELI     ELI
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

 RET JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA     RET     RET
24044 / C / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  NP ELLE CLEOPATRA MARTE ERLANDSEN .      NP      NP
80365 / H / 17 / CRUZADO / ALAZÁN 16880 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/07/2015 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 31/07/2015 - 22:17 p. 1www.crosec.net

   1 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   63.20 600,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   2 ZANDOCAN C BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   63.73 420,00
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   3 WILEMKE IÑIGO FERNANDEZ DE MESA VARGAS    0.00   65.20 260,00
85864 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1650 / ADULTO / 7

   4 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   69.55 210,00
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   69.92 180,00
27330 / M / 14 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

   6 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   71.63 150,00
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   7 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   72.72 130,00
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   8 ARENA MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   73.36 100,00
113969 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

   9 LUTER DE VILLAFRANCA IÑIGO FERNANDEZ DE MESA VARGAS    0.00   73.68 70,00
69433 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1650 / ADULTO / 7

  10 CASSANOVA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    0.00   74.25 60,00
105546 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

  11 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   80.91
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  12 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   70.75
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  13 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   71.79
83030 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  14 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    4.00   80.58
91477 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  15 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    6.00   88.29
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  16 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    8.00   65.88
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

  17 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS    8.00   68.09
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  18 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS   12.00   76.00
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

 ELI AIRFIELD RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
105281 / H / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

 ELI NOBEL PLATIERE MIKEL AIZPURUA QUIROGA     ELI     ELI
105659 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

 RET FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE     RET     RET
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  NP OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA      NP      NP
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  NP TARUGO MARIA DEL POPULO GONZALEZ PABLO - ROMERO      NP      NP
88786 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

  NP CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN      NP      NP
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 01/08/2015 - 18:29 p. 1www.crosec.net

   1 STARDUST CARMEN DOLORES VAZQUEZ    0.00   49.71
41521 / M / 10 / AA / CAST - /  / 

   2 ZIMBAD JOSH POSTNER    0.00   52.12

   3 GALANTE HDB FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   52.89
67456TC / M / 11 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 6

   4 ROSY KATIE BRAMFORD    0.00   61.23
- /  /  /  / - /  / 

   5 NEGURI CV LILI ALICE FAIRBANK    0.00   61.72
42016 / M / 11 / AA / TORDO 196740TC / ALEVIN / 3

   6 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    0.00   64.46
107814 / M / 9 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

   7 TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   64.67
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 3

   8 LAMARC LAURA ALONSO SOLER    0.00   64.69
69523 / C / 13 / HOLST / TORDO 74523TC / PASEO / 4+

   9 DE HOFTEDE'S CARMANDA ISOBEL HOWARTH    0.00   68.96
213995TC / ALEVIN / 

  10 OSMO DIEGO MANCHA    0.00   71.55

  11 ROSY CAITLI DORAN    4.00   65.63
- /  /  /  / 

  12 WAIKIKI IRINA EUBAREVA    4.00   67.59

  13 BELMONDO MERCEDES CORTINA GREDILLA    4.00   71.04

  14 AGANERO ALEJANDRA DIAZ DE LAS HERAS    8.00   62.28

  15 IBERO MICHELLE JANE FAIRBANK    8.00   65.26
198758TC / ADULTO / 5

  16 WAIKIKI MIA JACKAMAN    8.00   86.20
- /  / 

  17 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    8.00   88.23
21744 / M / 15 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 5

 ELI MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS     ELI     ELI
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5

  FP MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   59.84
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 01/08/2015 - 18:28 p. 1www.crosec.net

   1 UL MAJOR 2000 PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA    0.00   53.95
21160 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 19233TC / ADULTO / 7

   2 CHICANO W MARIA ELENA GARCIA GALEA    0.00   54.72
109074 / S / 11 / CDE / BAY

   3 FANTASIOSA ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   57.27
108232 / H / 7 / CDE / CAST 132572TC / J.JINETE / 5

   4 MURPHY ICIAR MURRIETA PEREZ    0.00   57.95
89245 / C / 9 / CRUZ / NEGRO 127992 / JUVENIL / 3

   5 QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ    0.00   57.96
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

   6 GALANTE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   60.52
108233TC / C / 11 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 6

   7 TITA MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   70.77
2609 / ADULTO / 7

   8 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    1.00   74.20
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7

   9 LADY U MARIA JOSE NARANJO SASTRE    4.00   58.15
22020TC / H / 14 / CDE / CAST 19128TC / ADULTO / 6

  10 BANDERIN CAS DAVID CARABALLO RECIO    4.00   60.66
108236 / C / 8 / CDE / TORDO 205521 / JUVENIL / 

  11 MICHAEL J. FOX PATRICIA REBOLLEDO POLO    4.00   61.31

  12 RAMADAN MARIA GUILLOTO    4.00   62.20

  13 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    4.00   66.49
85728 / H / 13 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 3

  14 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    4.00   68.09
108119 / C / 12 / AA / TORDO 211977 / ADULTO / 7

  15 MICHAEL J. FOX ALMUDENA DE VELASCO    4.00   69.27

  16 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    8.00   67.49
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

  17 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    9.00   75.90
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5

  18 BELMONDO MARTA MARTIN MENDILUCE   10.00   80.85

 ELI FLORESTINO RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
44298 / M / 15 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7

 ELI DANDY HM IRIS CIULLA     ELI     ELI
83265 / M / 9 / CDE / ALA 92571 / ALEVIN / 6

 RET BELLISARIO EUGENIA CARRASCO GARCIA     RET     RET

  FP MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   69.51
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

  FP INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    4.00   60.59
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 01/08/2015 - 18:29 p. 1www.crosec.net

   1 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   57.79
61677 / S / 18 / INDT / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   2 GRACIELA TATIANA KUZNETSOVA    0.00   61.99
42137 / H / 12 / CDE / CAST 196668 / ADULTO / 7

   3 ZARDO KATIE KANE    0.00   63.14
105655 / M / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO

   4 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ    0.00   63.70
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

   5 URACO FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    0.00   63.98
18023 / ADULTO / 7

   6 BECQUER EL RASILLO ROCIO MALDONADO LASUNCION    0.00   64.05
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

   7 BELLA DONA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    4.00   69.57
91200 / ADULTO / 7

   8 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   10.00   95.68
1002 / ADULTO / 7

 ELI YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA     ELI     ELI
110039 / M / 13 / CDE / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6

 ELI NESS LOLIVO BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA     ELI     ELI
24281 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 77646 / J. JINETE / 7

 ELI LADY LANDOR 2 ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO     ELI     ELI
85292 / H / 13 / HAN / NEGRO 201793 / INFANTIL / 5

  FP HOLA BERLIN EQD BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   65.81
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  FP YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA   12.00   63.95
110039 / M / 13 / CDE / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 01/08/2015 - 18:29 p. 1www.crosec.net

   1 ELETTA NADINE BREUER                  0.00   30.52 50,00
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   2 TOPJUMP OUISTREHAM AURELIO CEA MACIAS                  0.00   32.46 45,00
114790 / G / 8 / SF / CHESTNUT 16699 / ADULTO / 7

   3 ATENTA DEL CASTAÑAR LETICIA MARTINEZ ESCRIG                  0.00   33.82 40,00
82513 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 118082 / JUVENIL / 5

   4 B VANQUISH SIWAR ALASSAD                  0.00   34.66 35,00
114647 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 201712 / ADULTO / 7

   5 DIVER DE VERMAN MARIA BAÑULS SAÑUDO                  0.00   36.59 27,50
91074 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

   5 EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS                  0.00   36.59 27,50
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

   7 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   37.56 20,00
110136 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15516 / ADULTO / 7

   8 ZOEY ELENA BARRIONUEVO PAEZ                  0.00   38.72 20,00
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

   9 RUBI JUAN BORRERO MONTORO                  4.00   29.71
21089 / M / 20 / CRUZADO / CASTAÑO 85424 / J. JINETE / 7

  10 COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE                  4.00   32.97
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

  11 POLKA DO TAMBRE MIRIAN FERNANDEZ SOARES                  8.00   49.67
88784 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 162391 / JUVENIL / 5

  12 PAKO PURA PINTA LAURA GARCIA TUDELA                  9.00   39.09
88442 / C / 12 / CRUZADO / APALOUSSA 87829 / JUVENIL / 6

  13 TRECEÑO DE LLAMOSAS JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ                 12.00   34.12
91054 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

  14 CASAL-CASCABELLE ALEJANDRA GARCIA BOTO                 15.00   38.38
112920 / M / 6 / HOLST / CAST 212641 / ADULTO / 

 ELI COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA                   ELI     ELI
28032 / C / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

 ELI BERREA DEL CASTAÑAR ANDREA CABANILLAS LOPEZ-ALONSO                   ELI     ELI
109656 / H / 7 / CDE / CAST 115980 / JUVENIL / 5

  NP KASSANDRO B SIWAR ALASSAD                    NP      NP
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 201712 / ADULTO / 7

 ELI CORONADO VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI               
83193 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 18739 / JUVENIL / 7

 ELI DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI               
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

 ELI TANDOR H LUIS PERIGNAT LOPEZ     ELI     ELI               
114456 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 132504 / ALEVIN / 4+



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/08/2015 - 08:28 p. 1www.crosec.net

   1 NATASJA LUIS ORTIZ AGUERA                  0.00   20.75 120,00
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 61095 / INFANTIL / 6

   2 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ                  0.00   21.56 100,00
110926 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

   3 INFINIE D'AMIAN JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO                  0.00   21.70 85,00
40578 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / TORDO 1290 / ADULTO / 7

   4 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO                  0.00   22.10 75,00
50535 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

   5 BIG BOY PABLO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   22.29 65,00
25977 / C / 16 / WESTFALIANO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

   6 NORTHERN WAY MERCEDES SAN ROMAN MATEOS                  0.00   22.66 50,00
20989 / M / 14 / TROTÓN / NEGRO 69812 / J. JINETE / 7

   7 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) IGNACIO SAN ROMAN MATEOS                  0.00   22.67 40,00
23900 / M / 14 / BELGA / CASTAÑO 47175 / INFANTIL / 6

   8 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ                  0.00   23.26 35,00
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

   9 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ                  0.00   25.14 35,00
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  10 JASON DE NINIVE MIKEL AIZPURUA QUIROGA                  0.00   25.22 35,00
108408 / M / 6 / BELGA / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  11 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA AVELLANO                  0.00   25.32 35,00
83185 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 6

  12 ENESSA ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   25.80
110351 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  13 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA                  0.00   26.10
53027 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 41859 / J. JINETE / 7

  14 GIRASTELLA MARIA JOSE CASTEJON CRIADO                  0.00   27.88
43027 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15708 / J. JINETE / 7

  15 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL                  1.00   30.92
45517 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  16 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   21.85
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

  17 LAMPARILLA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  4.00   22.30
114636 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  18 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR    1.00   53.94               
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  19 COBERLINA RV MIGUEL TORRES GARCIA    1.00   54.80               
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  20 DUO CLINTON ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   55.85               
109699 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

  21 CLAUDIO M ANA TORRES WINDISCH    4.00   47.12               
55990 / C / 14 / ZANGERSHEIDE / TORDO 156200 / INFANTIL / 7

  22 DOROTEA M GABRIELA SOUSA-HOLSTEIN GOMEZ ACEBO    4.00   49.11               
22230 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 145982 / JUVENIL / 6

  23 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH    4.00   49.93               
86032 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / JUVENIL / 6

  24 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE    5.00   52.12               
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  25 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTINEZ    5.00   52.41               
112941 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  26 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    5.00   52.66               
110137 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  27 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   52.88               
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  28 CONIETA ISRAEL CANTERO MACIAS    5.00   53.03               
103862 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

  29 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    5.00   53.58               
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  30 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    5.00   53.66               
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  31 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD    5.00   54.82               
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/08/2015 - 08:28 p. 2www.crosec.net

  32 PRISCILLA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    7.00   62.09               
112393 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

  33 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIERREZ    7.00   63.22               
104564 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 6

  34 GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS    8.00   67.50               
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

  35 JONH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA   11.00   63.93               
108781 / C / 5 / CRUZADO / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  36 CARENIO FERNANDO OSBORNE DIEZ   12.00   64.42               
114285 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 34218 / ADULTO / 7

  37 CARLOTTA * ALVARO ARAGON VARGAS   12.00   65.38               
89279 / H / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  38 DEPORTIVO CAS BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   16.00   83.86               
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18574 / ADULTO / 7

 ELI QUINDO DE LISLE ANA TORRES WINDISCH     ELI     ELI               
54916 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 156200 / INFANTIL / 7

 ELI CHELSEA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ     ELI     ELI               
92199 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 91200 / ADULTO / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI               
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ     ELI     ELI               
92140 / C / 9 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

 RET LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA     RET     RET               
25640 / C / 18 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 46671 / JUVENIL / 6

  NP ZILANDO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP               
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 18574 / ADULTO / 7

  NP VERELLE VD WITHOEVE Z YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS      NP      NP               
106052 / H / 11 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 83283 / JUVENIL / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 01/08/2015 - 20:22 p. 1www.crosec.net

   1 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   66.18    0.00   34.74 400,00
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 7

   2 NERU JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    0.00   66.53    0.00   35.66 300,00
18898 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

   3 FOX LODGE RAMON DE PERALTA HERNANDEZ    0.00   67.42    0.00   36.53 200,00
86015 / M / 12 / CRUZADO / ALAZÁN 5026 / J. JINETE / 7

   4 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   69.01    0.00   37.31 170,00
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   5 ELISTO MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   71.68    0.00   39.20 150,00
113970 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

   6 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   69.92    4.00   35.91 130,00
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   7 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    4.00   65.65               100,00
105281 / H / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

   8 PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE    4.00   67.41               80,00
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

   9 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   67.50               60,00
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  10 JUNCO CP 38.46% CARLOS DIAZ FERNANDEZ    4.00   67.99               50,00
41459 / M / 11 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15443 / ADULTO / 7

  11 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   69.54               
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  12 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   72.29               
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  13 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   72.30               
113042 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  14 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS    8.00   67.83               
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  15 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   70.28               
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  16 ARKANSAS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   10.00   83.71               
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  17 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ   11.00   89.03               
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

  18 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .   12.00   74.01               
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

 ELI CARLOTTA PILAR RICO MUÑOZ     ELI     ELI               
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

 ELI NOBEL PLATIERE MIKEL AIZPURUA QUIROGA     ELI     ELI               
105659 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  NP TIZONA JOSE GONZALEZ PASTOR      NP      NP               
91477 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  NP CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN      NP      NP               
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 01/08/2015 - 21:52 p. 1www.crosec.net

   1 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   21.54
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   2 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   23.53
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   3 WILEMKE IÑIGO FERNANDEZ DE MESA VARGAS                  0.00   23.67
85864 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1650 / ADULTO / 7

   4 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN                  0.00   23.98
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

   5 LOIRA HALEY DE MOLENE CASTORA ORTIZ AGUERA                  0.00   24.11
20922 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

   6 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  0.00   24.34
27330 / M / 14 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

   7 LUTER DE VILLAFRANCA IÑIGO FERNANDEZ DE MESA VARGAS                  0.00   27.72
69433 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1650 / ADULTO / 7

   8 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  0.00   28.48
69651 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

   9 CASSANOVA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO                  4.00   21.29
105546 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

  10 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   24.41
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  11 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    1.00   49.21               
83030 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  12 BIONDETTA ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   49.66               
56159 / M / 9 / CRUZADO / TORDO 5014 / ADULTO / 7

  13 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   50.43               
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  14 ARENA MIKEL AIZPURUA QUIROGA    1.00   51.19               
113969 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

  15 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   48.32               
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  16 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    5.00   49.95               
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  17 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA   13.00   67.50               
24044 / C / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  NP ZANDOCAN C BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP               
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7



Fecha/Date: 01/08/2015 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  6 BARRAS - Baremo/Bareme: 6 BARRAS

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

CASSANOVA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO
105546 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

BLING NADINE BREUER
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

RESULTADOS

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL

6 BARRAS

CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL

2 0,00 0,00 4,00 450,00 €

1 0,00 0,00 0,00 700,00 €

3 0,00 4,00 350,00 €

Clas. Ptos Ptos Ptos €

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 01/08/2015  23:44



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 010C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/08/2015 - 20:22 p. 1www.crosec.net

   1 BELLISARIO EUGENIA CARRASCO GARCIA    0.00   50.19

   2 ZIMBAD JOSH POSTNER    0.00   51.34

   3 MARTILLO IRIS CIULLA    0.00   54.88
106851 / C / 14 / PONI / PIO 92571 / ALEVIN / 6

   4 DANDY HM IRIS CIULLA    0.00   59.85
83265 / M / 9 / CDE / ALA 92571 / ALEVIN / 6

   5 TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   60.63
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 3

   6 LAMARC LAURA ALONSO SOLER    0.00   62.34
69523 / C / 13 / HOLST / TORDO 74523TC / PASEO / 4+

   7 DE HOFTEDE'S CARMANDA ISOBEL HOWARTH    0.00   65.47
213995TC / ALEVIN / 

   8 IBERO MICHELLE JANE FAIRBANK    0.00   69.73
198758TC / ADULTO / 5

   9 OSMO DIEGO MANCHA    0.00   73.21

  10 STARDUST CARMEN DOLORES VAZQUEZ    4.00   50.43
41521 / M / 10 / AA / CAST - /  / 

  11 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    5.00   86.74
21744 / M / 15 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 5

  12 AGANERO ALEJANDRA DIAZ DE LAS HERAS   12.00   64.04

 ELI MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS     ELI     ELI
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5

  FP TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   60.56
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 3



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/08/2015 - 20:22 p. 1www.crosec.net

   1 FANTASIOSA ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   54.47
108232 / H / 7 / CDE / CAST 132572TC / J.JINETE / 5

   2 QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ    0.00   56.01
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

   3 BANDERIN CAS DAVID CARABALLO RECIO    0.00   58.12
108236 / C / 8 / CDE / TORDO 205521 / JUVENIL / 

   4 GALANTE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   62.69
108233TC / C / 11 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 6

   5 QUINDO DE LISLE ANA TORRES WINDISCH    0.00   63.60
54916 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 156200 / INFANTIL / 7

   6 YATE FRANCISCO JOSE ROMAN HERNANDEZ    0.00   69.42
110039 / M / 13 / CDE / CASTAÑO 90842TC / ADULTO / 

   7 LADY U MARIA JOSE NARANJO SASTRE    4.00   55.45
22020TC / H / 14 / CDE / CAST 19128TC / ADULTO / 6

   8 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    4.00   58.77
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5

   9 NEGURI CV MICHELLE JANE FAIRBANK    4.00   62.86
42016 / M / 11 / AA / TORDO 198758TC / ADULTO / 5

  10 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    4.00   64.43
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

  11 RAMADAN MARIA GUILLOTO    4.00   66.09

  12 MICHAEL J. FOX ALMUDENA DE VELASCO    4.00   67.32

  13 MURPHY ICIAR MURRIETA PEREZ    4.00   75.70
89245 / C / 9 / CRUZ / NEGRO 127992 / JUVENIL / 3

  14 CHICANO W MARIA ELENA GARCIA GALEA    8.00   56.54
109074 / S / 11 / CDE / BAY

  15 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    8.00   66.15
108119 / C / 12 / AA / TORDO 211977 / ADULTO / 7

  16 BELMONDO MERCEDES CORTINA GREDILLA   12.00   65.40

  17 BELMONDO MARTA MARTIN MENDILUCE   15.00   95.65

 ELI BRAVOURE RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
107814 / M / 9 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

 ELI VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
85728 / H / 13 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 3

 ELI UL MAJOR 2000 PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA     ELI     ELI
21160 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 19233TC / ADULTO / 7

  NP MICHAEL J. FOX PATRICIA REBOLLEDO POLO      NP      NP

  NP BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA      NP      NP
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  NP FLORESTINO RICHARD KENDRICK      NP      NP
44298 / M / 15 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  FP YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    8.00   66.47
110039 / M / 13 / CDE / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 013C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/08/2015 - 18:32 p. 1www.crosec.net

   1 BELLA DONA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    0.00   64.34
91200 / ADULTO / 7

   2 ZARDO KATIE KANE    0.00   66.63
105655 / M / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO

   3 TITA MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   68.65
2609 / ADULTO / 7

   4 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   70.25
1002 / ADULTO / 7

   5 TRECEÑO DE LLAMOSAS JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    4.00   59.95
91054 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

   6 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA    4.00   60.86
28032 / C / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

   7 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    4.00   64.18
61677 / S / 18 / INDT / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   8 LADY LANDOR 2 ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO    6.00   90.79
85292 / H / 13 / HAN / NEGRO 201793 / INFANTIL / 5

   9 URACO FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    8.00   64.38
18023 / ADULTO / 7

  10 GRACIELA TATIANA KUZNETSOVA    8.00   83.43
42137 / H / 12 / CDE / CAST 196668 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/08/2015 - 17:47 p. 1www.crosec.net

   1 COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE                  0.00   24.57 50,00
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   2 CLAUDIO M ANA TORRES WINDISCH                  0.00   24.58 45,00
55990 / C / 14 / ZANGERSHEIDE / TORDO 156200 / INFANTIL / 7

   3 DIVER DE VERMAN MARIA BAÑULS SAÑUDO                  0.00   25.03 40,00
91074 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

   4 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ                  0.00   26.74 35,00
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

   5 B VANQUISH SIWAR ALASSAD                  0.00   27.28 30,00
114647 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 201712 / ADULTO / 7

   6 ATENTA DEL CASTAÑAR LETICIA MARTINEZ ESCRIG                  0.00   27.59 25,00
82513 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 118082 / JUVENIL / 5

   7 CASAL-CASCABELLE ALEJANDRA GARCIA BOTO                  0.00   34.79 20,00
112920 / M / 6 / HOLST / CAST 212641 / ADULTO / 

   8 KASSANDRO B SIWAR ALASSAD                  4.00   23.31 20,00
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 201712 / ADULTO / 7

   9 PRISCILLA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO                  4.00   27.36
112393 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

   9 TOPJUMP OUISTREHAM AURELIO CEA MACIAS                  4.00   27.36
114790 / G / 8 / SF / CHESTNUT 16699 / ADULTO / 7

  11 PAKO PURA PINTA LAURA GARCIA TUDELA                  4.00   31.29
88442 / C / 12 / CRUZADO / APALOUSSA 87829 / JUVENIL / 6

  12 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO                  8.00   26.94
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  13 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR                  8.00   29.67
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  14 CORONADO VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL                  8.00   30.35
83193 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 18739 / JUVENIL / 7

  15 NESS LOLIVO BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA                  9.00   40.04
24281 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 77646 / J. JINETE / 7

  16 BERREA DEL CASTAÑAR ANDREA CABANILLAS LOPEZ-ALONSO                 16.00   27.35
109656 / H / 7 / CDE / CAST 115980 / JUVENIL / 5

 ELI LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA                   ELI     ELI
25640 / C / 18 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 46671 / JUVENIL / 6

 ELI RUBI JUAN BORRERO MONTORO     ELI     ELI               
21089 / M / 20 / CRUZADO / CASTAÑO 85424 / J. JINETE / 7

 ELI POLKA DO TAMBRE MIRIAN FERNANDEZ SOARES     ELI     ELI               
88784 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 162391 / JUVENIL / 5

 ELI TANDOR H LUIS PERIGNAT LOPEZ     ELI     ELI               
114456 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 132504 / ALEVIN / 4+

 ELI DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI               
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

 ELI ZOEY ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI               
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  NP BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP               
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  NP VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP               
110136 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15516 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
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LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope
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   1 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL   65.00   52.90 120,00
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 7

   2 JASON DE NINIVE MIKEL AIZPURUA QUIROGA   65.00   53.12 100,00
108408 / M / 6 / BELGA / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

   3 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ   65.00   54.57 85,00
110926 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

   4 CARLOTTA PILAR RICO MUÑOZ   65.00   55.64 75,00
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

   5 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   65.00   58.11 65,00
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   6 DUO CLINTON ISRAEL CANTERO MACIAS   65.00   58.98 50,00
109699 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

   7 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   60.09 40,00
110137 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

   8 CARENIO FERNANDO OSBORNE DIEZ   65.00   63.93 35,00
114285 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 34218 / ADULTO / 7

   9 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR   65.00   66.04 35,00
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  10 JONH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA   62.00   54.98 35,00
108781 / C / 5 / CRUZADO / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  11 CONIETA ISRAEL CANTERO MACIAS   62.00   57.88
103862 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

  12 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .   62.00   62.92
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  13 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTINEZ   61.00   63.70
112941 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  14 NORTHERN WAY MERCEDES SAN ROMAN MATEOS   57.00   50.03
20989 / M / 14 / TROTÓN / NEGRO 69812 / J. JINETE / 7

  15 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH   57.00   57.19
86032 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / JUVENIL / 6

  16 LAMPARILLA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   57.00   66.36
114636 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  17 EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS   50.00   76.71
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

  18 CARLOTTA * ALVARO ARAGON VARGAS   49.00   74.59
89279 / H / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  19 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA   44.00   88.82
53027 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 41859 / J. JINETE / 7

  20 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA AVELLANO   25.00   51.43
83185 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 6

  21 BIG BOY PABLO ASTOLFI LOPEZ   25.00   53.97
25977 / C / 16 / WESTFALIANO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  22 NATASJA LUIS ORTIZ AGUERA   25.00   54.92
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 61095 / INFANTIL / 6

  23 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ   21.00   56.99
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

  24 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO   18.00   56.45
50535 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

  25 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIERREZ   18.00   58.22
104564 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 6

  26 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   16.00   52.17
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  27 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD   16.00   53.10
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

 ELI ELETTA NADINE BREUER     ELI     ELI
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

 ELI DOROTEA M GABRIELA SOUSA-HOLSTEIN GOMEZ ACEBO     ELI     ELI
22230 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 145982 / JUVENIL / 6

 ELI BELLADONNA(EX-BALLADONNA) IGNACIO SAN ROMAN MATEOS     ELI     ELI
23900 / M / 14 / BELGA / CASTAÑO 47175 / INFANTIL / 6

 ELI GIRASTELLA MARIA JOSE CASTEJON CRIADO     ELI     ELI
43027 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15708 / J. JINETE / 7
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 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI CHELSEA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ     ELI     ELI
92199 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 91200 / ADULTO / 7

 RET ENESSA ALEJANDRO MALDONADO ISASI     RET     RET
110351 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  NP WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ      NP      NP
92140 / C / 9 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

  NP ZILANDO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 18574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: C
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   1 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE          62.14 300,00
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

   2 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER          66.44 200,00
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   3 PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE          70.37 150,00
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

   4 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ          70.79 125,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   5 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO          77.42 100,00
91477 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

   6 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ          78.79 90,00
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

   7 LOIRA HALEY DE MOLENE CASTORA ORTIZ AGUERA          80.80 80,00
20922 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

   8 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ          81.99 70,00
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

   9 AIRFIELD RHONA TATTERSALL          82.25 50,00
105281 / H / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  10 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ          83.59 40,00
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

  11 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA          89.10
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  12 JUNCO CP 38.46% CARLOS DIAZ FERNANDEZ          89.80
41459 / M / 11 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15443 / ADULTO / 7

  13 COBERLINA RV MIGUEL TORRES GARCIA          91.16
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

 ELI VERUSKA LAURA VIVO TURIEL     ELI     ELI
45517 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

 ELI NOBEL PLATIERE MIKEL AIZPURUA QUIROGA     ELI     ELI
105659 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

 RET CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI     RET     RET
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

 RET DEVOTION CASSANDRE MALHERBE     RET     RET
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 02/08/2015 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE
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   1 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   80.62    0.00   37.20 1 200,00
83030 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   2 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   77.84    0.00   38.02 700,00
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   3 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    0.00   81.84    0.00   38.73 500,00
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   4 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   81.90    0.00   39.05 300,00
27330 / M / 14 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

   5 ARENA MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   80.67    0.00   39.40 250,00
113969 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

   6 LUTER DE VILLAFRANCA IÑIGO FERNANDEZ DE MESA VARGAS    0.00   78.98    0.00   40.55 200,00
69433 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1650 / ADULTO / 7

   7 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   80.53    8.00   38.29 175,00
113042 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   8 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   80.37    8.00   39.49 150,00
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   9 FOX LODGE RAMON DE PERALTA HERNANDEZ    4.00   77.73               125,00
86015 / M / 12 / CRUZADO / ALAZÁN 5026 / J. JINETE / 7

  10 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   80.48               100,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  11 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    4.00   81.46               
24044 / C / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  12 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   82.64               
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  13 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   82.76               
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  14 BIONDETTA ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   84.64               
56159 / M / 9 / CRUZADO / TORDO 5014 / ADULTO / 7

  15 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   79.17               
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  16 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    8.00   81.58               
69651 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  17 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA   12.00   77.29               
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  18 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS   12.00   84.91               
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  19 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS   13.00   89.44               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

  20 ARKANSAS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   17.00   88.22               
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

 RET WILEMKE IÑIGO FERNANDEZ DE MESA VARGAS     RET     RET               
85864 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1650 / ADULTO / 7

 RET POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS     RET     RET               
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

 RET CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI     RET     RET               
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

 RET CASSANOVA JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO     RET     RET               
105546 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1290 / ADULTO / 7

 RET BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     RET     RET               
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

 RET ZANDOCAN C BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET               
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7
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